
Un projet de loi ou une
proposition

Un document récent

Un budget ou une note de
politique générale

en savoir plus

Les Députés

Profil et activités  |  Elections 2019

Députés actuels - 150 membres

Actuels | 55 (2019-) | 54 (2014-2019) | 53 (2010-2014) | 52 (2007-2010) | 51 (2003-2007) | 50 (1999-2003) |
49 (1995-1999) | 48 (1991-1995) |

Par nom    |    Par groupe politique

Anseeuw Björn N-VA

Aouasti Khalil PS

Arens Josy cdH josy.arens@lachambre.be

Bacquelaine Daniel MR daniel.bacquelaine@lachambre.be Site web(*)

Bayet Hugues PS

Beke Wouter CD&V wouter.beke@dekamer.be Site web(*)

Ben Achour Malik PS

Bertels Jan sp.a

Bogaert Hendrik CD&V hendrik.bogaert@dekamer.be Site web(*)

Boukili Nabil PVDA-PTB

Briers Jan CD&V

Burton Emmanuel MR emmanuel.burton@lachambre.be

Bury Katleen VB

Buysrogge Peter N-VA

Buyst Kim Ecolo-Groen

Calvo Kristof Ecolo-Groen kristof.calvo@dekamer.be

Chanson Julie Ecolo-Groen

Clarinval David MR david.clarinval@lachambre.be Site web(*)

Cogolati Samuel Ecolo-Groen samuel.cogolati@huy.be

Colebunders Gaby PVDA-PTB

Creemers Barbara Ecolo-Groen

Creyelman Steven VB

Crombez John sp.a john.crombez@s-p-a.be

Daems Greet PVDA-PTB

Dallemagne Georges cdH georges.dallemagne@lachambre.be Site web(*)

D'Amico Roberto PVDA-PTB

De Block Maggie Open Vld maggie.deblock@dekamer.be Site web(*)

De Caluwé Robby Open Vld

De Croo Alexander Open Vld

Dedecker Jean-Marie INDEP jeanmarie.dedecker@dekamer.be Site web(*)
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Dedonder Ludivine PS ludivine.dedonder@tournai.be

de Laveleye Séverine Ecolo-Groen

Delizée Jean-Marc PS jean-marc.delizee@lachambre.be Site web(*)

De Maegd Michel MR

Demir Zuhal N-VA zuhal.demir@dekamer.be Site web(*)

Demon Franky CD&V franky.demon@dekamer.be Site web(*)

Depoorter Kathleen N-VA

Depoortere Ortwin VB ortwin.depoortere@vlaamsbelang.org

Depraetere Melissa sp.a

De Roover Peter N-VA peter.deroover@dekamer.be Site web(*)

De Smet François DéFI

De Spiegeleer Pieter VB

De Vriendt Wouter Ecolo-Groen wouter.de.vriendt@dekamer.be Site web(*)

De Vuyst Steven PVDA-PTB

Dewael Patrick Open Vld patrick.dewael@dekamer.be Site web(*)

De Wit Sophie N-VA sophie.dewit@dekamer.be Site web(*)

Dewulf Nathalie VB

D'Haese Christoph N-VA christoph.dhaese@dekamer.be

Dierick Leen CD&V leen.dierick@dekamer.be

Dillen Marijke VB

Ducarme Denis MR denis.ducarme@lachambre.be Site web(*)

Farih Nawal CD&V

Flahaut André PS andre.flahaut@lachambre.be

Fonck Catherine cdH catherine.fonck@lachambre.be

Francken Theo N-VA theo.francken@dekamer.be Site web(*)

Freilich Michael N-VA

Gabriëls Katja Open Vld katja.gabriels@dekamer.be Site web(*)

Geens Koen CD&V koen.geens@dekamer.be Site web(*)

Gijbels Frieda N-VA

Gilissen Erik VB

Gilkinet Georges Ecolo-Groen georges.gilkinet@lachambre.be

Goblet Marc PS deputegoblet@outlook.com Site web(*)

Goffin Philippe MR philippe.goffin@lachambre.be Site web(*)

Hanus Mélissa PS

Hedebouw Raoul PVDA-PTB raoul.hedebouw@lachambre.be Site web(*)

Houtmeyers Katrien N-VA

Ingels Yngvild N-VA

Jadin Kattrin MR

Jambon Jan N-VA jan.jambon@dekamer.be Site web(*)

Jiroflée Karin sp.a

Khattabi Zakia Ecolo-Groen zakia.khattabi@ecolo.be

Kherbache Yasmine sp.a yasmine.kherbache@s-p-a.be

Kir Emir PS emir.kir@lachambre.be Site web(*)

Kitir Meryame sp.a meryame.kitir@dekamer.be Site web(*)
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Laaouej Ahmed PS ahmed.laaouej@lachambre.be Site web(*)

Lachaert Egbert Open Vld egbert.lachaert@dekamer.be Site web(*)

Lacroix Christophe PS christophe.lacroix@lachambre.be

Lanjri Nahima CD&V

Leroy Marie-Colline Ecolo-Groen marie-colline.leroy@ecolo.be

Leysen Christian Open Vld

Liekens Goedele Open Vld

Loones Sander N-VA

Marghem Marie-Christine MR mariechristine.marghem@lachambre.be Site web(*)

Matz Vanessa cdH vanessa.matz@lachambre.be Site web(*)

Merckx Sofie PVDA-PTB sofie.merckx@ptb.be

Mertens Peter PVDA-PTB

Metsu Koen N-VA koen.metsu@dekamer.be Site web(*)

Michel Charles MR charles.michel@lachambre.be

Moscufo Nadia PVDA-PTB nadia.moscufo@ptb.be

Moutquin Simon Ecolo-Groen

Muylle Nathalie CD&V nathalie.muylle@dekamer.be Site web(*)

Nollet Jean-Marc Ecolo-Groen jean-marc.nollet@lachambre.be Site web(*)

Özen Özlem PS ozlem.ozen@lachambre.be

Pas Barbara VB

Piedboeuf Benoît MR benoit.piedboeuf@lachambre.be Site web(*)

Ponthier Annick VB annick.ponthier@dekamer.be

Prévot Maxime cdH maxime.prevot@lachambre.be Site web(*)

Prévot Patrick PS patrick.prévot@ps.be

Raskin Wouter N-VA

Ravyts Kurt VB

Reuter Florence MR florence.reuter@nrpw.be

Reynders Didier MR didier.reynders@lachambre.be Site web(*)

Rigot Hervé PS

Roggeman Tomas N-VA

Rohonyi Sophie DéFI

Safai Darya N-VA

Samyn Ellen VB

Schlitz Sarah Ecolo-Groen sarah.schlitz@ecolo.be

Senesael Daniel PS daniel.senesael@lachambre.be Site web(*)

Sneppe Dominiek VB

Soors Jessika Ecolo-Groen

Spooren Jan N-VA jan.spooren@n-va.be

Taquin Caroline MR caroline.taquin@lachambre.be

Thémont Sophie PS

Thibaut Cécile Ecolo-Groen cecile.thibaut@ecolo.be

Thiébaut Eric PS eric.thiebaut@lachambre.be Site web(*)

Tillieux Eliane PS

Tison Philippe PS
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Troosters Frank VB

Vanbesien Dieter Ecolo-Groen

Van Bossuyt Anneleen N-VA

Van Camp Yoleen N-VA yoleen.vancamp@dekamer.be Site web(*)

Van den Bergh Jef CD&V

Vandenbroucke Joris sp.a

Vanden Burre Gilles Ecolo-Groen gilles.vandenburre@lachambre.be Site web(*)

Vandenput Tim Open Vld tim.vandenput@dekamer.be Site web(*)

Van der Straeten Tinne Ecolo-Groen

Van Grieken Tom VB tom.vangrieken@vlaamsbelang.org

Van Hecke Stefaan Ecolo-Groen stefaan.vanhecke@dekamer.be Site web(*)

Van Hees Marco PVDA-PTB marco.vanhees@lachambre.be

Van Hoof Els CD&V els.vanhoof@dekamer.be Site web(*)

Van Langenhove Dries VB

Van Lommel Reccino VB reccino.vanlommel@vlaamsbelang.org

Van Peel Valerie N-VA valerie.vanpeel@dekamer.be Site web(*)

Van Quickenborne Vincent Open Vld vincentvq@mac.com

Vanrobaeys Anja sp.a

Van Vaerenbergh Kristien N-VA kristien.vanvaerenbergh@dekamer.be Site web(*)

Verduyckt Kris sp.a

Verhaert Marianne Open Vld

Verhelst Kathleen Open Vld

Verherstraeten Servais CD&V servais.verherstraeten@dekamer.be Site web(*)

Vermeersch Wouter VB

Verreyt Hans VB

Vicaire Albert Ecolo-Groen

Vindevoghel Maria PVDA-PTB

Warmoes Thierry PVDA-PTB

Willaert Evita Ecolo-Groen evita.willaert@dekamer.be Site web(*)

Wilmès Sophie MR sophie.wilmes@lachambre.be Site web(*)

Wollants Bert N-VA bert.wollants@dekamer.be Site web(*)

Zanchetta Laurence PS laurencezanchetta@hotmail.com

(*) La chambre des représentants ne peut pas être tenue responsable du contenu ou de la forme des sites de ses membres

*
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